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خداحافظی حسین ساوه شمشکی از اسکی
 گروه ورزشی/ قرار بود حضور در آخرین المپیک دوران ورزشی‌اش با ثبت 
خاطره‌ای شیرین و ماندگار برایش همراه شود، اما نشد. طعم تلخ مثبت 
شدن تست دوپینگ، تمام برنامه‌هایش را به‌هم زد. او در روزهایی که 
منتظر است تا حکم محرومیتش صادر شود، با نوشتن پستی در صفحه 
شخصی‌اش در اینستاگرام برای همیشه از اسکی و دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد. در حالی که به قول خودش دیگر نه انگیزه‌ای برای اسکی 
دارد و نه امیدی. او دیگر به اسکی فکر هم نمی‌کند، گرچه به قول خودش 
دوری از اسکی برایش ممکن نیست. حسین ساوه شمشکی در صفحه 
شخصی‌اش نوشت: »اسکی با همه خوبی‌ها و بدی‌هایش برای من تمام 
شد. زندگی ورزشی و قهرمانی روزی شروع و یک روز هم تمام می‌شود. 
چند سال هر چه بر من گذشت تحمل کردم که خوب تمامش کنم اما انگار 
قرار بود اینجای زندگی‌ام با بقیه فرق کند. می‌خواستم بعد از مانش دوم 
اسالوم خداحافظی کنم اما... چند سالی است که جنایت جنگی در اسکی 
مد شده، این عکس دیگری را می‌دهد و دیگری فیلم این یکی را، هر کسی 
برای کنار زدن رقیبش آتو جمع می‌کند و ورزشکار، مربی و مدیر ندارد. اگر 
ببریم که خودمان برده‌ایم، ژست انسان‌های موفق می‌گیریم و بادی در 
غبغب می‌اندازیم اما اگر ببازیم همه را متهم می‌کنیم. کل رقابت‌مان 
نمایش این شده که بگوییم آی مردم من از فلانی موفق‌تر هستم. اسکی به 
اندازه انگشتان دو دست هم دلسوز واقعی ندارد. یکسری آدم برای گرفتن 
پست و مقام یا مسافرت  یا یک کاپشن دین و دنیایشان را می‌دهند و مثل 
آفتاب پرست رنگ عوض می‌کنند. داشتم به این فکر می‌کردم که ای کاش 
افتخاری رئیس فدراسیون می‌شد و اجازه مسابقه به من نمی‌داد تا الان این 
داستان‌ها را نداشتم. اگر در این اتفاقی که افتاد من مقصرم که معذرت 

می‌خواهم و تاوانش را هم می‌دهم اما اگر نه...«
شرایط بد اسکی او را حالا متقاعد کرده این 4 سال تلاشش بیهوده بوده 
است: »هرچه گذشت، ما می‌گفتیم اما گوش شنوایی نبود. احساس می‌کنم 
این 4 سال بی‌جهت آمادگی بدنم را با سختی‌های زیاد حفظ کردم.« 
حاشیه‌های اسکی را هیچ کسی منکر نیست و این بار هم حسین ساوه 
شمشکی اسکی را نه چندان بزرگ اما پر حاشیه می‌داند: »من از هیچکدام 
از رؤسای فدراسیون دفاع نمی‌کنم. من با نتایج خودم به المپیک زمستانی 
پکن رسیدم و هیچ امتیازی هم از فدراسیون نگرفته‌ام. فدراسیون ما از سال 
2017 تا به حال آرامش نداشته است. اسکی یک وجب است و کلی حاشیه.«

نتیجه ضعیف کاروان ایران در المپیک زمستانی،  انتقادات زیادی را متوجه 
فدراسیون کرد و حتی اسکی باز باتجربه هم آن 

را تأیید می‌کند: »اگر رئیس قبلی فدراسیون 
همچنان رئیس بود، من باز هم محروم 
افتخاری رئیس قبلی ما  بودم. عبدی 
را کنار گذاشت اما عملکرد موفقی هم 

نداشت. وقتی می‌بینم نتیجه محمد 
کیادربندسری در مسابقات بهتر از 
بقیه شده، نشان می‌دهد مجمع 

ضعیف عمل کرده، فرقی ندارد 
رئیس چه کسی است نظریان یا 

عبدی افتخاری.«
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کشتی رقابت بدون تماشاگر را تجربه می‌کند
چهل و دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی به 
دلیل شیوع کرونا بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود. این رویداد از 
فردا تا ۶ اسفندماه و در سالن ۲۵۰۰ نفری سازمان  برق مجموعه ورزشی 
گیت بوستان اهواز برگزار می‌شود. مسابقاتی که به عنوان یکی از مراحل 
اصلی چرخه‌ انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های 
کشتی قهرمانی آسیا در مغولستان، بازی‌های آسیایی چین و رقابت‌های 
جهانی صربستان در سال آینده محسوب می‌شود. هیأت کشتی خوزستان 
نیز از حضور ۱۳۱ کشتی‌گیر داخلی و ۲ کشور خارجی ارمنستان و تونس در 

جام تختی به میزبانی اهواز خبر داده است.

دو روز دیگر تکلیف وزنه‌برداری مشخص می‌شود
محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان از تعیین تکلیف 
فدراسیون وزنه‌برداری در دو روز آینده خبر داد. در حالی که این روزها 
فدراسیون وزنه‌برداری روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذارد و علی مرادی 
بازنشسته به فدراسیون برگشته، پولادگر در مراسم رونمایی از تاریخ 
شفاهی ورزش ایران در مورد تعیین تکلیف فدراسیون وزنه‌برداری گفت: 
»هنوز سازمان بازنشستگی اعلام نکرده که وضعیت علی مرادی چگونه 
است و ما منتظر نامه این سازمان هستیم و جواب نمی‌دهد. اما در یکی 
دو روز آینده تکلیف مشخص می‌شود. در ضمن باید بگویم وزارت ورزش 

حکم سرپرستی برای انوشیروانی صادر نکرده است.«

 وفایی در مسابقات اسنوکر مسترز اروپا

حسین وفایی، ملی پوش اسنوکر کشورمان در اولین گام از مسابقات مسترز 
اروپا به مصاف آنتونی مک گیل می‌رود.این رقابت‌ها در مارشال آرنا 
انگلستان پیگیری می‌شود و حسین وفایی امروز ساعت ۲۲:۳۰ به وقت 
تهران به مصاف آنتونی مک گیل می‌رود. او در صورت پیروزی با برنده 
مسابقه میشل‌ مان و آن نوح رو‌به‌رو می‌شود. مارک سلبی رنکینگ برتر 
اسنوکر حرفه‌ای‌ها مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات محسوب می‌شود.

ازبکستان؛ اولین تجربه مربیگری ستاره سابق شمشیربازی

عابدینی: شاگردانم با دست پر برمی‌گردند
گروه ورزشی/ شمشیربازان نوجوانان و جوانان ایران، امروز برای حضور در  
قهرمانی آسیا به ازبکستان می‌روند. هر چند شایعاتی وجود داشت مبنی بر 
اینکه شاید هزینه زیاد سفر به ازبکستان فدراسیون را منصرف کند اما این طور 
نشد و شمشیربازان نوجوان دختر و پسر سه اسلحه فلوره، اپه و سابر امروز 
راهی می‌شوند و جوانان هم 7 اسفندماه. محمدسام ذوالقدری، مبین رضوی 
و نیما آقایی شمشیربازان نوجوانان سابر هستند که امروز با مجتبی عابدینی 
پرواز می‌کنند و عرفان شکوهی، میعاد عابدینی و شهریار گلزارذوالقدری هم 

شنبه هفته آینده راهی می‌شوند. مجتبی عابدینی کاپیتان سابق 
تیم ملی شمشیربازی که بعد از المپیک ظاهراً دیگر زمزمه 
رفتن را سر داده، هرچند به زبان نمی‌آورد، اما کار مربیگری 
را با تیم نوجوانان و جوانان سابر شروع کرد. او البته در لیگ 

هم سرمربی تیم مس سونگون بود که 
قهرمانی لیگ ایران را با ملی‌پوشان 
به نام خودش زد. عابدینی که چند 
ماهی است با شاگردانش کار می‌کند، 
در ازبکستان اولین سرمربیگری را در 

مسابقه بین‌المللی تجربه می‌کند. او که 
امیدوار است تیمش در قهرمانی آسیا نتیجه خوبی 
بگیرد، به خبرنگار »ایران« گفت: »همه بچه‌ها 

انگیزه زیادی برای مدال دارند و شک نکنید با 
دست پر برمی‌گردند. البته نمی‌توانم بگویم 

بچه‌ها چند مدال می‌گیرند اما با تمریناتی که 
کرده‌اند، انگیزه زیاد و روحیه جنگنده‌ای برای 

موفقیت دارند.« 
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جدال مدعیان قهرمانی با شروع پلی آف لیگ برتر

روزهای سخت و پرهیجان والیبال
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اقدامات خیرخواهانه کنار پرویز پرستویی از بهترین اتفاقات زندگی‌ام است

خدابنده: حقم را از تکواندو نگرفته‌ام
فائزه زمانی/ کاپیتان تیم ملی تکواندو این روزها عزمش را جزم 
کرده تا بعد از 10 سال حضور در تیم ملی، حقش را از تکواندو 
بگیرد. اکرم خدابنده با تمام فراز‌و‌فرودهای ورزشی هنوز قصد 
خداحافظی از تیم ملی ندارد تا به گفته خودش کارهای نیمه 
تمامش را تمام کند. خدابنده در گفت‌وگو با خبرنگار»ایران« ابراز 
امیدواری کرد، تکواندو با حضور ساعی به روزهای اوج برگردد: 
»اتفاقات و بلاتکلیفی‌های اخیر تکواندو ناراحت‌کننده بود.‌ 
هادی ساعی جدا از اینکه بیشترین رای مجمع را گرفت، 
بزرگ‌ترین المپین ایران بوده و افتخارات زیادی برای 
تکواندو به ارمغان آورده است و همین کافی بود تا حرمت 
او حفظ شده و این اتفاقات نیفتد. خوشبختانه بعد از 40 روز 
بالاخره حکم ساعی به دست او رسید. خیلی خوشحالم و 
این را یکی از بهترین اتفاقات دوران ورزشی‌ام می‌دانم، 
ساعی قهرمان بزرگی بوده و مشکلات تکواندو و ورزش 
حرفه‌ای را از نزدیک لمس کرده است ، مطمئن هستم  
که با حضور او مشکلات کمتر شده و تکواندو به روزهای 

اوج برمی‌گردد.« او در واکنش به عملکرد پولادگر در این سال‌ها 
می‌گوید: »علاقه‌ای به صحبت در این باره ندارم اما فکر می‌کنم 
قهر و آشتی‌های من در دوران ریاست پولادگر، نارضایتی من از 
مدیریت او را نشان داده است. من به عنوان نایب‌رئیس کمیته 
ورزشکاران در مجمع حق رأی داشتم و حالا خدا را شکر می‌کنم که 

مدیریت تکواندو بعد از سال‌ها به جوان‌ترها واگذار شد.«
کاپیتان تیم ملی برنامه‌ای برای خداحافظی از تیم ملی نداشته و 
حتی نیم‌نگاهی به المپیک پاریس دارد: »من 10 سال در تیم ملی 
زحمت کشیده‌ام ولی آن طور که باید حقم را از تکواندو نگرفته‌ام. 
تا جایی که توان داشته باشم برای تکواندو و پرچم ایران تلاش 
می‌کنم، امیدوارم روزهای تلخ ورزشی‌ام جبران شده و اتفاقات 
بهتری در ادامه مسیر برایم بیفتد. قول مدال نمی‌دهم اما تلاش 
می‌کنم تا پله‌پله جلو بروم و در مسابقات پیش‌رو مثل بازی‌های 
آسیایی طلا بگیرم. از طرفی هم تمام هدفم در این مقطع گرفتن 
امتیاز کافی برای حضور در مسابقات گرندپری است. من سال‌ها با 
تمام سختی‌ها مبارزه کرده و در این رشته مانده‌ام، طبیعی است 

که حالا نیم‌گاهی هم به المپیک پاریس داشته باشم. اگر با تمام 
بدشانسی‌ها و بالا پایین‌های ورزش تا الان مانده‌ام حتماً هدفی 
دارم. صرفاً به المپیک پاریس فکر نمی‌کنم ولی خواهم مرحله به 
مرحله پیش بروم، برنامه‌ای برای خداحافظی از تیم ملی ندارم و 
باید کارهای ناتمامم را تمام کنم و حقم را از تکواندو بگیرم تا از تیم 

ملی خداحافظی کنم.«
او فعالیت خیرخواهانه در کنار رسول خادم و پرویز پرستویی را از 
بهترین اتفافات زندگی‌اش می‌داند: »من اصلًا دوست نداشتم 
که فعالیت‌هایم در این زمینه دیده شود. وقتی تیم ملی نیستم 
هر چندوقت یکبار کنار رسول خادم و پرویز پرستویی فعالیت‌های 
خیرخواهانه‌ای انجام می‌دهم. حال من هیچ‌وقت با مقام و پول 
و عناوین قهرمانی خوب نمی‌شود و دوست دارم  تا حد توان قدم 
مثبتی برای جامعه بردارم و الگوی خوبی باشم. یکی از قشنگ‌ترین 
اتفاقات زندگی من، کار کنار رسول خادم و پرویز پرستویی است. آنها 
در شرایط سخت همیشه مرا راهنمایی کرده‌اند، امیدوارم این دسته 

آدم‌ها هرروز در جامعه ما بیشتر شوند.«

مهری رنجبر/روزهای سخت برای تیم‌های 
پلی‌آفی و روزهای هیجانی برای والیبال 
از امروز با جدال مدعیان قهرمانی لیگ 
برتر در مرحله پلی‌آف  شروع می‌شود؛ 
البته باز هم در سالن فدراسیون که خالی 
از تماشاگر است. سازمان لیگ تنها برای 
هر تیم، میهمانان ویژه  با سهمیه 15 نفره 
درنظر گرفته است که  آنها از قبل باید کد 
ملی میهمانان را به سازمان لیگ داده 
باشند. فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، 
لبنیات هراز آمل، مقاومت شهداب یزد، 
پیکان تهران، شهرداری ارومیه، مس 
رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان و پاس 
گرگان هشت تیم اول جدول 14 تیمی 
لیگ برتر هستند که با تصاحب جواز پلی‌ 
آف، از امروز برای نیمه نهایی مقابل هم 
صف آرایی می‌کنند. پلی آف اما برخلاف 
دور مقدماتی، به‌صورت متمرکز برگزار 
می‌شود و هرچند مربیان بعضی تیم‌ها 
با آن مخالف هستند، اما با رأیی که در 
جلسه هماهنگی داده‌اند، تیم‌ها طبق 
همان روال برای دومین سال به میزبانی 
تهران با سیستم 2 بازی از 3 به نیمه نهایی 

دادن ندارند، با انگیزه زیاد می‌آیند و حتی 
بعید نیست مدعیان را به چالش جدی 
بکشانند. دو بازی هم فردا طبق برنامه 
برگزار می‌شود. نکته جالب اینکه در دو 
بازی فردا، بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی والیبال و دستیارش علیرضا طلوع 
کیان یک طرف قضیه حساب می‌شوند. 
طلوع کیان با تیمش مقاومت شهداب 
یزد در اولین بازی فردا مقابل مس 
رفسنجان قرار می‌گیرد. لبنیات هراز آمل 
تیم بهروز عطایی سرمربی هم در بازی 
دوم به مصاف فولاد سیرجان ایرانیان 

می‌رود.
ëëبرنامه دور رفت پلی آف لیگ

٭ سه‌شنبه 3 اسفندماه
پیکان – شهرداری ارومیه ساعت 15:30

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان – پاس 
گرگان ساعت 18:30

٭ چهارشنبه 4 اسفندماه
مقاومت شهداب یزد – مس رفسنجان 

ساعت 15:30
لبنیات هراز آمل – فولاد سیرجان ایرانیان 

ساعت 18:30

می‌رسند. روزهای هیجانی والیبال با بازی 
حساس پیکان و شهرداری ارومیه، استارت 
می‌خورد. بازی که ساعت 15:30 دقیقه 
امروز شروع می‌شود. دوتیمی که در بازی 
رفت و برگشت 5 ست با هم جنگیدند و 
پیکان برنده‌اش بود. به طور حتم دو بازی 

پلی‌آف آنها هم دیدنی است، چرا که 
پیمان اکبری و محمدرضا تندروان روی 
حضور در فینال لیگ برتر حساب کرده‌اند 
و همین مسأله هم حساسیت و جذابیت 
بازی را زیاد کرده است. دو ساعت بعد 
هم فولاد مبارکه سپاهان صدرنشین دور 

مقدماتی مقابل پاس گرگان تیم هشتم 
جدول رده‌بندی قرار می‌گیرد. هرچند در 
جدول رده‌بندی دو تیم با هم اختلاف 
پله فاصله دارند، اما دلیل نمی‌شود، 
بازی یک طرفه باشد. اگرچه پاس گرگان 
تازه وارد لیگ برتر شده، اما دور مقدماتی 

نشان داد، نه زنگ تفریح است و نه 
ضعیف. حتی گاهی هم یقه مدعیان را 
هم گرفت. البته تیم رحمان محمدی راد 
در دور مقدماتی دو بار باخت را به پاس 
گرگان تحمیل کرد. با این حال به طور 
حتم گرگانی‌ها که چیزی برای از دست 

 عطایی:
 بازی‌های سختی داریم

بهروز عطایی سرمربی لبنیات 
هراز آمل نتیجه تیمش مقابل فولاد 
سیرجان ایرانیان در پلی‌آف را غیر 
قابل پیش‌بینی می‌داند. او می‌داند 
تیمش کار راحتی ندارد: »فارغ از 
نتایج رقم خورده دور مقدماتی، 
غیرقابل  پلی‌آف  مرحله  نتایج 
پیش‌بینی است. هیچ تیمی حاشیه 
امنیت ندارد و بازی‌های سختی 
داریم. قطعاً تیم‌هایی که با آمادگی 
ذهنی، جسمی و تجربه بیشتری 
وارد پلی‌آف می‌شوند، نتایج بهتری 
می‌گیرند. بازی‌های این مرحله 
برای همه تیم‌ها و تیم لبنیات هراز 
آمل سخت است. سعی می‌کنیم 
با همه اطلاعاتی که از رقیب داریم 
وارد بازی‌ها شویم. ما دور مقدماتی 
دو پیروزی مقابل فولاد سیرجان 
ایرانیان گرفتیم، ولی به آن توجه 
نمی‌کنیم، چون مطمئن هستیم 
حریف ‌ما با شرایط جدید وارد 
مسابقات می‌شود. البته هراز آمل 
هم با روحیه جدید و شرایط ویژه پا 

به مسابقات می‌گذارد.«

 تندروان: 
برای بهترین نمایش آماده‌ایم

محمدرضا تندروان که فصل 
قبل با فولاد سیرجان قهرمان لیگ 
برتر شده، می‌خواهد این فصل هم 
شهرداری ارومیه را بعد از سال‌ها 
به آرزویش برساند. او می‌گوید که 
تیمش را برای پلی‌آف آماده کرده 
است: »این مدت تمرینات خوبی 
داشتیم و تمرکزمان روی حریفمان 
در مرحله پلی‌آف است. همان‌طور 
که همه تیم‌ها برای بهترین نتیجه 
آمده‌اند، ما هم با همین هدف به 
تهران آمده‌ایم.« او معتقد است 
تیمش می‌خواهد در پلی‌آف نتایج 
دیگری رقم بزند:» پیکان و چند 
تیم دیگر امسال هزینه زیادی کردند 
و پرقدرت ظاهر شدند و همیشه 
با  تقابل  از  بالای جدول بودند. 
پیکان به‌عنوان یک حریف قدرتمند 
خوشحالیم چون زیبایی مرحله 
پلی‌آف به همین نوع تقابل‌هاست. 
تاش می‌کنیم بهترین نمایش را 
داشته باشیم. ما از باخت مقابل آنها 
درس گرفتیم و سعی می‌کنیم در 

پلی‌آف نتایج دیگری رقم بزنیم.«

 محمدی راد: 
حریف  شگفتی سازی  داریم

رحمان محمدی راد، سرمربی 
اصفهان  سپاهان  مبارکه  فولاد 
برای پاس گرگان، حریف تیمش 
در پلی آف احترام قائل است. او 
بازی سختی را پیش‌بینی می‌کند: 
»حریف‌ ما یکی از تیم‌های خوب 
و شگفتی‌ساز این دوره از مسابقات 
است که عملکرد خیلی خوبی در 
دور مقدماتی داشت و با شایستگی 
به جمع هشت تیم برتر رسید. من 
احترام خاصی برای پاس گرگان 
قائل هستم و پیش‌بینی یک بازی 
با  او  دارم.«  را  آن  مقابل  سخت 
اینکه تیمش دور مقدماتی دو بار 
پاس گرگان را شکست داده، اما دو 
برد را فراموش کرده: »ما در هر دو 
بازی دور مقدماتی، مقابل پاس 
گرگان به پیروزی رسیدیم ولی آن 
مرحله گذشته است. مرحله پلی‌آف 
با شرایط یکسان برای همه تیم‌ها 
برگزار می‌شود و همه در این مرحله 
شانس یکسانی برای پیروزی دارند. 
نتایج دور مقدماتی تأثیر چندانی در 

پلی‌آف نداشته باشد.«

 سنگدوینی:
 در پلی آف می‌جنگیم

عیسی سنگدوینی سرمربی پاس 
گرگان صعود تیمش به پلی آف در 
اولین تجربه لیگ برتر را کار بزرگی 
با  »امسال  می‌گوید:  او  می‌داند. 
حضور در پلی‌آف کار بزرگی  را رقم 
زدیم و حالا برای رقابتی سالم در 
مرحله پلی‌آف آماده هستیم. تیم 
پاس عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت 
و هیچ‌کس فکر نمی‌کرد با بازیکنان 
سرباز دست به چنین کار بزرگی بزند. 
این دوره تیم‌های بزرگی مثل سایپا، 
هورسان، شهرداری گنبد و شهرداری 
ورامین با سابقه زیاد در لیگ برتر، 
به مرحله پلی‌آف نرسیدند. اما 
تیمی مثل پاس گرگان که از لیگ 
دسته یک آمده، رسید.« سرمربی 
پاس گرگان، معتقد است تیمش 
برای والیبال جوانمردانه می‌جنگد: 
»همه تمرکز ما برای نمایش خوب 
در مرحله پلی‌آف مقابل آن است. 
ما می‌خواهیم والیبال را جوانمردانه‌ 
بازی کنیم. شک نکنید مقابل این 
تیم از پیش باخته نیستیم و برای 

هرامتیاز می‌جنگیم.«

 بادرنگین:
  برای  نیمه نهایی هم قسم شدیم

اسماعیل بادرنگین سرمربی 
مس رفسنجان و دومین تازه وارد 
لیگ و حاضر در پلی‌آف، معتقد 
است تیمش برای نتیجه خوب 
هم‌قسم شده است. او می‌گوید: 
»ما دور مقدماتی یک برد و یک 
باخت مقابل مقاومت شهداب 
یک  رفت 3-  دور  گرفتیم.  یزد 
همین  با  برگشت  دور  و  بردیم 
نتیجه باختیم. البته شهداب یزد 
نیم‌فصل خیلی خوب تقویت شد 
و همین کمک زیادی به آن کرد. 
بازیکن پشت خط‌‌‌ زن این تیم 
اسماعیل‌نژاد  امین  کرد.  تغییر 
یک نیم‌فصل بازی نکرده و انرژی 
و انگیزه خیلی زیادی برای حضور 
در تیم ملی دارد. با این اوصاف 
امیدوارم در پلی‌آف مقابل یزدی‌ها 
باشیم.  داشته  خوبی  عملکرد 
تنها  باشگاه  هدف  که  هرچند 
ماندن در لیگ برتر بود اما حالا 
که به پلی‌آف رسیده‌ایم، بازیکنان 
هم‌قسم شده‌اند برای صعود به 

جمع چهار تیم برتر تلاش کنند.«

 طلوع کیان: 
همه شانس دارند

علیرضا طلوع کیان سرمربی 
مقاومت شهداب یزد امیدوار است 
تیمش در مرحله پلی‌آف نتیجه 
خوبی بگیرد. او می‌گوید: »ما در 
نیم فصل دوم از 13 بازی، 12 برد 
گرفتیم که به نظرم عملکرد قابل 
با شارژ روحیه  قبولی داشتیم. 
کشیدند،  بچه‌ها  که  زحماتی  و 
جایگاه تیم از هشتم به سوم رسید. 
پلی‌آف مرحله حذفی است و همه 
آن  در  یکسان  شرایط  با  تیم‌ها 
حاضر می‌شوند. بازی‌ها متمرکز 
است و هیچ فرقی بین تیم اول 
با هشتم نیست. همان شانسی 
که تیم اول برای حضور در جمع 
چهار تیم برتر و فینال دارد، تیم 
هشتم هم دارد. همه باید تلاش 
کنند. هر تیمی که از نظر روحی و 
فنی شرایط بهتری داشته باشد 
استفاده  خوب  موقعیت‌ها  از  و 
است.  پلی‌آف موفق‌تر  در  کند، 
باید صبر کرد و دید چه تیم‌هایی 
مرد پلی‌آف هستند و می‌توانند 

عملکرد قابل قبولی ثبت کنند.«

پریسا غفاری/ مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون بسکتبال، 
روز نهم اسفندماه تعیین شد. این تاریخ در حالی پس از سه بار 
کنسل شدن از سوی وزارت ورزش و جوانان تعیین شده که هنوز 
دبیر مجمع حاضر نیست این تاریخ را اعلام کند. هفته گذشته 
سید محمد پولادگر، معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانان در گفت‌و‌گویی اعام کرد: »خبری از عدم برگزاری 
مجمع‌های بسکتبال، تیراندازی در سال‌جاری نیست و به‌طور 

قطع در اسفندماه شاهد برگزاری این مجمع‌ها هستیم.«
البته پولادگر هم بدقولی نکرد و روزشنبه 30 بهمن ماه 
سرموعد مجمع تیراندازی برگزار و مرتضی قربانی به‌عنوان 
رئیس این فدراسیون معرفی شد.با این حال جامعه بسکتبال 
در انتظار اعلام نظر فدراسیون درباره برگزاری انتخابات بودند. 
تا اینکه دیروز منصور اردستانی در مورد تاریخ برگزاری مجمع 

انتخاباتی فدراسیون بسکتبال گفت: وزارت ورزش و جوانان روز 
نهم اسفند را به ما پیشنهاد داد، اما از سویی دیگر باید شرایط تیم 
ملی بسکتبال را هم در نظر بگیریم تا خدایی ناکرده آسیبی به 
آن وارد نشود و تمرکزها به‌هم بریزد. تیم ملی روزهای پنجم و 
هشتم اسفند بازی دارد و به همین منظور باید ملاحظه تیم 
ملی را هم بکنیم. البته ما هم مشکلی در برگزاری انتخابات 
در روز نهم اسفند نداریم.«دبیر مجمع انتخاباتی بسکتبال در 
خصوص تأیید صلاحیت کاندیداها هم بیان کرد: »چهار نفر 
تأیید صلاحیت شدند که به خودشان اعلام کردیم و اینکه تا روز 

مجمع کسی اضافه شود یا خیر، مشخص نیست.«
براین اساس با کاندیداهای مورد نظر تماس گرفته شد که 
اسامی چهار نفر مشخص شود که متأسفانه مخالف گفته‌های 
دبیر مجمع اثبات شد. جواد داوری، شاپور یاوری، حمید عباسی 

و کرم احمدیان و رامین طباطبایی همه گفتند که ایمیل و تلفنی 
مبنی بر تأییدشان ارسال نشده است.

اما جدا از تمامی این صحبت‌ها مهیار عسگریان، سرپرست 
فدراسیون بسکتبال در خصوص این صحبت‌ها می‌گوید: »طبق 

نامه‌ای که از وزارت ورزش و جوانان دریافت کردیم چهار کاندیدا 
به نام‌های شاپور یاوری، کرم احمدیان، حمید عباسی و جواد 
داوری تأیید صلاحیت شدند و بزودی لیست تأییدشدگان را روی 

سایت فدراسیون اعلام می‌کنیم.«
او همچنین تأکید می‌کند: »برای بازی‌های انتخابی تیم 
ملی نیز از این چهار کاندیدا به همراه رؤسای هیأت‌ها، حمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان و پیشکسوتان دعوت می‌شود تا 
در سالن آزادی قوت قلبی برای ملی‌پوشان باشند. امیدوارم 
با دو برد بزرگ و خوب به استقبال مجمع انتخاباتی برویم.«

از سویی دیگر محمد پولادگر، معاونت ورزش قهرمانی 
باز هم اعلام کرد: »ان‌شاالله نهم اسفند، انتخابات بسکتبال 
را برگزار می‌کنیم و تا الان صحبتی مبنی بر تعویق انتخابات 

نبوده است.«

9 اسفند؛ تاریخ دقیق مجمع انتخابات بسکتبال

صلاحیت یاوری، احمدیان، داوری و عباسی تأیید شد


